
 
 

UCHWAŁA NR LVI/553/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Potępie Gmina Krupski Młyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje 

§ 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Potępa na działkach ewidencyjnych nr 510/98, 
a.m. 2 o pow. 0,0460 ha oraz nr 509/221 a.m. 2 o pow. 0,1576 ha nadać nazwę: Spokojna. 

§ 2. Przebieg nowej drogi przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7849



 

 

 

Załącznik do uchwały nr LVI/553/23
Rady Gminy Krupski Młyn z 24 października 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7849


	UCHWAŁA NR LVI/553/23 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-30T07:32:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




